5004240 - SOL'S COOPER - UNISEX FULL-ZIP SWEATSHIRT

$004240 SOL'S COOPER - UNISEX FULL-ZIP SWEATSHIRT

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)

SZINEK:

. Black

XS
25
68
50

25
71
53

25
72
56

JOLS
the fair spirit

FO TULAJDONSAGOK

280 g/m?
Minéség

Bolyhos polar 280

80% pamut - 20% GRS tanusitvannyal rendelkezé Ujrahasznositott poliészter

Stilus

Bevarrott ujjak

1x1 bordds mandzsettak és alsé szegély
Oldalsé zsebek

Elllsé rejtett cipzaras zarédas

Szinben passzolé mianyag cipzar szinben passzolé fém hazéval

Jersey félhold és nyakpant a gallér belsé részén

Javasolt Dekoralas:

Digitdlis nyomtatds (DTF), Himzés, Flex, Transfer nyomas, Szitanyomas

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@ B8 A& X

52026 : 120. o.
52025 : 181. o.

L XL 2XL
25 25 25
74 75 77
61 65 68

3XL
25
79
71

4xXL
25
81
75
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